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Riktlinjer för kårengagemang för studenter 
på decentraliserade studieorter 

Bakgrund 
Studenter vid Medicinska fakulteten vid Linköpings universitet kan studera vid fyra olika studieorter: 

Jönköping, Kalmar, Linköping och Norrköping. Oavsett studieort så kan samtliga registrerade 

studenter bli medlemmar i Consensus och med det medlem i den sektion som är kopplad till det 

aktuella utbildningsprogrammet. Consensus medlemmar kan kandidera till förtroendeuppdrag i 

kårstyrelsen eller som handläggare. 

Engagemang i kårstyrelsen och som handläggare 
Förtroendeposternas arbete utgår ifrån campus US i Linköping. Även om en viss del av arbetet är 

förlagt på annan ort, eller kan skötas på distans, så förväntas innehavarna av styrelse- eller 

handläggarposter att fysiskt närvara i arbetet. Vilken grad av närvaro som krävs är postberoende. 

Innehavare av heltidsarvoderade poster förväntas närvara på fysiskt på kontor eller möten under 

kontorstider på vardagar. För styrelsemedlemmar och handläggare bosatta i Norrköping är det 

möjligt att dagspendla med Campusbussen, men liknande logistiska lösningar saknas för närvarande 

för campus Jönköping och campus Kalmar. Det åligger då styrelsemedlemmar och handläggare att 

själva ordna och eventuellt bekosta transport om de inte kan använda sig av Campusbussen. 

Överseende tas för styrelsemedlemmar och handläggare som bedriver studier parallellt med sitt 

uppdrag och som tillfälligt befinner sig på annan ort för att delta i verksamhetsförlagd utbildning. 

Engagemang i sektionsstyrelsen 
Studenter på campus Jönköping och campus Kalmar som vill engagera sig studiesocialt, men saknar 

möjligheter att pendla kan fortfarande kandidera till förtroendeuppdrag inom sin respektive 

programsektion, vilka har utskott som är förlagda vid samtliga utbildningsorter. 

 
Consensus Kontakt Besöks-/postadress 

Medicinska fakultetens studentkår 

Org. 822003-1564 

styrelsen@consensus.liu.se 

www.consensus.liu.se 

Kårhuset Örat, US, ingång 73 

581 85 Linköping 

 


